Директору БОУ г. Омска

«Средняя общеобразовательная школа № 63»

Н.Г. Пучкиной

_______________________________________

_______________________________________

 (Ф.И.О. родителя/законного представителя)

_______________________________________

(контактный телефон)

Заявление

«_____» _________ 2015 г.

Прошу принять в 10-й профильный класс БОУ г. Омска «Средняя

общеобразовательная школа № 63» моего ребенка

__________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

«______» __________ _________  года рождения,  родившегося/родившуюся  в

_________________________________________________________________.

С Уставом БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 63», лицензией

на образовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации,

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

образовательную деятельность ознакомлен(а).

_______________________  ________________________

           (подпись)                                 (расшифровка)

К заявлению прилагаются:

1. копия аттестата об основном общем образовании;

2. копия паспорта ребенка;

3. портфолио за последние два года;

4. проект индивидуального профильного учебного плана.